ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 июля 2021 года № 01-07/51-230-1

О заверении списка кандидатов в депутаты
Совета депутатов Алексеевского
городского округа первого созыва,
выдвинутых избирательным объединением
«Белгородское региональное отделение
Политической партии ЛДПР -
Либерально-демократическая партия
России» по одномандатным
избирательным округам

Рассмотрев документы для заверения списка кандидатов в депутаты
Совета депутатов Алексеевского городского округа первого созыва,
выдвинутых избирательным объединением «Белгородское региональное
отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократическая партия
России» по одномандатному избирательному округу №3, руководствуясь
частями 141, 142 статьи 42 Избирательного кодекса Белгородской области,
избирательная комиссия Алексеевского городского округа с полномочиями
окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа
№3 постановляет:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета депутатов
Алексеевского городского округа первого созыва, выдвинутых избирательным
объединением «Белгородское региональное отделение Политической партии
ЛДПР - Либерально-демократическая партия России» по одномандатному
избирательному округу №3 в количестве 1 человека (прилагается).

2. Выдать уполномоченному представителю избирательного
объединения «Белгородское региональное отделение Политической партии
ЛДПР — Либерально-демократическая партия России» копию настоящего
постановления с копией заверенного списка кандидатов, выдвинутых по
одномандатному избирательному округу №3.

3. Считать согласованным представленное избирательным

объединением «Белгородское региональное отделение Политической партии
ЛДПР - Либерально-демократическая партия России» краткое наименование
избирательного объединения - «Белгородское РО ЛДПР».

4. Направить представленные в избирательную комиссию
Алексеевского городского округа с полномочиями окружной избирательной
комиссии одномандатного избирательного округа №3 сведения о кандидате в
депутаты Совета депутатов Алексеевского городского округа первого созыва,
включенного в указанный список кандидатов по одномандатному
избирательному округу №3 в соответствующие государственные органы и
организации для проверки их достоверности, в том числе о судимости
кандидата.

5. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
органов местного самоуправления Алексеевского городского округа в разделе
«Избирательная комиссия».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
секретаря избирательной комиссии Алексеевского городского округа
Е.В.Собина.

Председатель
избирательной комиссии

Алексеевского городского округа

Секретарь
избирательной комиссии

Алексеевского городского округа

А.И. Гончарова

Е.В.Собина

СПИСОК ЗАВЕРЕН
постановлением избирательной комиссии

Алексеевского городского округа с
полномочиями окружной избирательной

комиссии одномандатного избирательного
округа №3

от 14 июля 2021 года № 01-07/51- 230-1

Список
кандидатов в депутаты Совета депутатов Алексеевского городского
округа первого созыва, выдвинутых избирательным объединением

«Белгородское региональное отделение Политической партии ЛДПР -
Либерально-демократическая партия России» по одномандатному

избирательному округу №3

Одномандатный избирательный округ № 3

Малютин Максим Станиславович, дата рождения - 07 февраля 1980
года, место рождения - город Грозный, Чеченская Республика,
образование - Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования «Белгородский государственный
технологический университет им.В.Г.Шухова», основное место работы
или службы, занимаемая должность / род занятий - ООО «НЕФТЕХИМ-
Комплект», директор